关于组织观摩江苏省第三届中学体育教学能手比赛的通知
各辖市（区）、局属中学：

根据江苏省中小学教研室2004年17号文件“关于举办江苏省第三届中小学体育教师教学能手比赛的通知”精神，以及江苏省中小学教研室2004年56号文件“关于举办江苏省第三届中小学体育教师教学能手比赛的补充通知”精神。为学习我省中小学体育教学的先进经验，提高广大教师课堂教学水平，深化我市中小学体育教学改革，经11月9日召开的常州市各辖市（区）教研员工作会议协商，并报市教育局、教研室有关领导批准，决定组织我市中学体育教师代表观摩江苏省第三届中小学体育教师教学能手比赛活动。

现将有关具体事宜通知如下：

一、参加对象

· 各辖市（区）中学，由辖市（区）教研室组织选派；

· 局属中学，完中各选派两名代表参加，纯初中或纯高中各选派一名代表参加，中学教研组长、局属中心学科组成员作为当然代表参加；

二、观摩时间

· 中学组：12月27－30日

· 中学组报到时间：12月27日下午4:00

三、观摩地点

· 中学组：南京市金陵中学河西分校

· 报到地点：百草园（南京市北京西路77号，江苏教育学院内），联系电话：025－83736031；

· 交通：乘56路、66路、65路、42路、91路公交车到草场门桥站下车，马路对面江苏教育学院内；

四、观摩要求

· 希望各学校抓住这次难得的学习机会认真组织、认真学习；

· 本次活动，各辖市（区）由辖市（区）教研室教研员领队，局属中学由钱均强老师领队；

· 观摩期间省教研室将组织专家进行课堂教学点评和评课指导，要求所有参加人员认真参与各项学习活动，做好学习笔记、完成学习调查；

· 各辖市（区）、局属中学所有参加观摩教师需认真观摩本市参赛选手比赛项目，以便回来后组织学习讨论；（我市参赛选手是：高中，溧阳艺术实验中学的周燕；初中，武进东青中学的宋美虹；）

五、其它事项

· 根据省教研室2004年17号文件规定本次活动观摩费200元；

· 观摩费、住宿费、差旅费由所在单位报销；

· 有关组织这次活动的不清楚之处，可以通过下列途径联系：

甘亦农6828860；钱均强3991688；叶文英5789175；

常州市教育教研室

 2004年12月20日